*Tullia.* Agedum, Rangoni, agedum, festina. Tractabo ego hos tuos tibi testiculos, deliciarum fontem. Vides deficientem pellicem hanc? Depluant cito citius vitalem balsamum emorienti.

*Rangonius.* Ecce ut momento flammescit mihi amoris vena, et Veneres stilat Veneri meæ.

*Octavia.* Nihil artubus meis parcas. Ecce... Ut tibi placuit hic succussus? Et hic alter? Et hic? Ah! Quid sentio?... Ut pruriginosos mihi locos fervido mulces... ah! ah!... rore... ah! ah! quam abundant!... ah! ah! quam suavi! Ut vitam infundis, et adimis, vitæ necisque arbiter!

*Tullia.* Et tu scilicet pumice es aridior. Clausi sunt tui tibi Veneris rivi, Octavia?

*Octavia.* Tace. Eh! eh! Quiesce. Tace. Bene omnia. Hem! hem!

*Tullia.* Incita cursum, Rangoni, præsto sis. Acriori calcare obstetricare ex-orienti puellæ tuæ libidini. Bene est, bene!

*Octavia.* Oh! Hoc me fere concussu oppressisti, et hoc etiam. Quievit paululum hæc mihi rabies, qua me incenderas. Et tibi adhuc distillat lubricus nervus in venam meam? Sentio!... sentio!... Nullus dabitur finis? Quam immingis suaviter! Me implebis, puto, semine hoc fervido, et e puella Venerei sali gurgitem facies.

*Lampridius.* Interea disrumpor. Festina ad metas, [pg 175] Rangoni. Me miserum reddit tantæ tuæ felicitatis cumulus.

*Octavia.* Importunum te, Lampridi! Deficio, deficio iterum. Sed me, Rangoni, enecas languentem, quod langues. Tam cito abis?

*Tullia.* Tam cito? Quæ tua est amentia? Per Venerem! Huic vix Jovis conferri congressus queat, quo Herculem in Alcmena genuit. Sed ecce ut rigidus, ut igneus, ut superbus Lampridio micat nervus! Excipe.

*Lampridius.* Si hunc igneum et rigidum rimæ igneæ huic...

*Tullia.* Et concussu hoc rapido perfecisti orationem.

*Octavia.* At vero, Lampridi, fave, fave.

*Lampridius.* Fave etiam tu, Octavia; fave, Tullia.

*Tullia.* Quid vis utramque facere?

*Lampridius.* Volo, dum papillas Octaviæ pertracto, molli ipsa et spissa nates vibret motitatione. Tua interim, Tullia, lubrico mihi scrotum et testiculos frictu sollicitet læva illa pruriginosa ad plenum gaudium.

*Tullia.* Sustine partes tuas, inepte. Fungemur utraque nostris præclarissime.

*Octavia.* Dire me exagitas, Lampridi. Sed impune non feres. Concussibus his respondebunt succussus mei acriores. En, en, en. Placeo?

*Tullia.* Egregium te vere ostendis bellatorem, Lampridi. Ut apte pugione ad capulum impresso, non mortem sed delicias exspirantis simili infers Octaviæ! Videris animam agere velle, Octavia, dum [pg 176] totum se intra viscera tua agere videtur velle Cupidineus hic heros.